
自治会連合会たより№６４   2016.4.25  

発行責任  六 会 地 区 自 治 会 連 合 会 

                               連 絡 先  六会市民センター☎８１－６６７７ 

 

【六会市民センターなど新庁舎完成祝賀会を開催】 
 

２０１６年（平成２８年）３月２１日（月）、六会市民センターなど新庁舎完成式が午前１０時か

ら行われ、午前１１時から約１５０人の参加者のもと「新庁舎完成祝賀会」（祝賀会運営委員会

主催）を開催しました。 

 

＜完成式・テープカット＞            ＜完成祝賀会・五十嵐委員長の挨拶＞ 

 

＜完成祝賀会・消防音楽隊の演奏＞ 

＜完成祝賀会・六会音頭の輪＞ 

 

建設計画に携わった佐川昇氏ほか参会の御来  

賓各位から御祝辞を賜りました。「行政・公民館・ 

福祉・防災など複合機能が有機的につながって 

地域を盛り上げる狙いの庁舎」とのことです。 

皆さんとともにこれから六会の魂（たましい）を入     

れて参りましょう。           （裏面へ続く） 



 

＜各位へのお礼状＞（2016年（平成 28年）3月 31日付け） 

 

各 位 

新庁舎完成祝賀会運営委員会 

委員長 五十嵐 英機 

 

新庁舎完成祝賀会への参加・祝い金について（御礼） 

 

  陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃、地域の振興発展に格別の御尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、３月２１日（月）に開催しました新庁舎完成祝賀会には、お忙しい中、多数の方に参加 

をいただき、また、祝い金など御祝儀を賜り厚く御礼申し上げます。 

  皆様からいただいた祝い金で、六会市民センターや公民館で有効利用できる「新庁舎完成 

記念となる品」を寄贈したいと考えております。 

今後、「六会地区自治会連合会たより」や「六会地区ポータルサイト」で、祝い金や寄贈品 

についてお知らせしてまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

＜祝賀会へ御祝儀（祝い金・生花）をお寄せくださった方々・・・・ありがとうございます＞ 

  

（自治会・町内会） 

旭ヶ丘町内会様・石川丸石自治会様、石川山田自治会様、亀井野上町内会様、 

亀井野下町内会様、新亀井野自治会様、天神町自治会様、不動前団地自治会様、 

駅前高層自治会様、六会駅前自治会様 

（団体・一般） 

井上流家元様、川﨑 芳治様、佐川 昇様、天神地区社会体育振興協議会様、 

舞扇流家元様、宮沢 義之様、六会商店会様、ゆめクラブ六会地区連合会様 

（建設） 

大野設備工業株式会社様（祝い金・生花）、株式会社田中建設工業様（祝い金・生花）、 

東電同窓電気株式会社様（生花）、藤沢総合設備株式会社様（生花）、 

森山建設株式会社様（祝い金・生花）、ライフライン湘南株式会社様（祝い金・生花） 

六会地区自治会連合会役員一同様 

 

お陰様で完成祝賀会運営委員会からの寄贈品充当額を含め、御祝儀総額は４３万円とな

り、生花は６基を頂戴しました。 皆様からいただいた御祝儀で新庁舎完成記念に「講演台・花

台セット」と「移動式ガラスミラー」を寄贈することになりました。 

 

関連記事を「六会地区ポータルサイト」にも掲載しています。写真がカラーでたくさん見

られます。 「六会ポータル」で検索したら、「自治会連合会」をクリック！ 


